

Nabídka č. 1

doručeno 14.2.2023

v 13.59

dodavou spr.

OBECNÍ ÚŘAD	
Kunčice pod Ondřejníkem, okr. Frýdek-Místek	
Došlo:	14-02-2023
Č.j.: 423	Úkl. znak: 91.1
Počet listů: 13	Přil: /

Krycí list nabídky

Název: Výstavba vodovodního řádu DN 50 v délce 136 m včetně koncového odkalení

A. Uchazeč (název právnické osoby nebo jméno fyzické osoby):

Lubomír Kopriva

Sídlo nebo bydliště: Trojanovice 524, 74401

IČ nebo datum narození: IČO:88007324

Jméno statutárního zástupce:

Zástupce firmy s uvedením funkce:

telefon, fax: 601 326 346

mail: lubomir.kopriva@email.cz

B. Cenová nabídka: Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a s DPH

.....273721,02 bez DPH

.....331202,- s DPH

C. Termín dodávky: 30.6.2023

Instalatérství, zámečnické
Lubomír Kopriva
744 01, Trojanovice 524
IČ: 88007324, DIČ: CZ8800732498
tel.: 601 326 346

Datum: 14.2.2023
oprávněné osoby

.....
Razítko a podpis

Smlouva o dílo

„Výstavba vodovodního řádu DN 50 v délce 136 m včetně koncového odkalení“

uzavřená v souladu s ustanoveními §2586 a následujícími zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany:

Obec Kunčice pod Ondřejníkem, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 569

zastoupená Ing. Jiřím Mikalou, starostou obce

IČ: 00296856

DIČ: CZ 00296856

č. ú.: 1682010349/0800 ČS a.s.

tel.: 556 850 154, 724 161 964

e-mail.: obecni.urad@kuncicepo.cz, starosta@kuncicepo.cz

dále jen „objednatel“

a

Instalatérství, zámečnictví Lubomír Kopřiva

Trojanovice 524

Provozovna: Bezručova 2060, 744 01 Frenštát p.R.

Tel: 601326346

e-mail: Lubomir.kopriva@email.cz

IČ:88007324

DIČ: CZ 7705124988

dále jen „zhotovitel“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“) tohoto znění:

Článek I. - Předmět smlouvy a doba plnění

1. Předmětem smlouvy je stavební dílo Výstavba vodovodního řádu DN 50 v délce 136 m včetně koncového odkalení dále jen „dílo“
2. Zhotovitel se zavazuje provést řádně a včas dílo, to je dokončit a předat objednateli, popř. odstranit veškeré případné vady a nedodělky díla v termínu do **30.6.2023** a objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za dílo, tak jak je ujednáno ve smlouvě v článku II.
3. Podrobná specifikace předmětu díla je obsažena v projektové dokumentaci a rovněž v Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který je přílohou č. 1 a je nedílnou součástí této smlouvy.

Článek II. – Cena díla a platební podmínky

1. Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy činí dle dohody smluvních stran:

Cena bez DPH	...273721,02...,- Kč
DPH 21%	...57481,-.....,- Kč
Cena celkem (včetně DPH)	...331202,-.....,-Kč

2. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla.

Článek III. – Platební podmínky

1. Zálohové platby se nesjednávají.
2. Veškeré práce a dodávky budou fakturovány po skončení kalendářního měsíce, **nejpozději do 10. dne následujícího měsíce**, a to tak, že zhotovitel předloží objednateli soupis provedených prací a dodávek v daném kalendářním měsíci oceněný podle položkového rozpočtu (nedílné součásti nabídky zhotovitele)
3. Faktura musí obsahovat náležitosti vyžadované pro daňový doklad dle platných právních předpisů, zejména musí obsahovat:
 - přílohy – položkový soupis skutečně provedených prací
 - každá faktura musí být označena názvem veřejné zakázky
 - cenu díla (fakturovanou částku) bez DPH, vyčíslení DPH a cenu díla včetně DPH,
4. Splatnost faktury je stanovena dohodou smluvních stran do 14 dnů od doručení faktury objednateli. Dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu objednatele.
5. Poslední faktura bude uhrazena po dokončení, předání a převzetí díla.
6. Za nesplnění termínu plnění dle čl. I. zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny za dílo za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokutu zaplatí zhotovitel na účet objednatele do 10 dnů ode dne uplatnění smluvní pokuty objednatelem u zhotovitele.
7. Za prodlení s úhradou splátky ceny za dílo zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho účet smluvní pokutu výši 0,05% dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokutu zaplatí objednatel na účet zhotovitele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce zhotovitelem u objednatele.

Článek IV. – Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo v souladu se smlouvou, právními předpisy a dalšími aplikovatelnými normami a zároveň tak, aby bylo po dokončení plně funkční a užitelné pro zamýšlené účely.
2. Zhotovitel potvrzuje, že před podpisem smlouvy řádně s nejlepší odbornou péčí navštívil místo provádění díla, prověřil místní podmínky přímo v místě provádění díla a vyhodnotil je jako vyhovující pro provádění díla a konstatuje, že se na něm nenacházejí žádné překážky, které by znemožňovaly provádění díla způsobem sjednaným ve smlouvě. Po dokončení díla bude předmět díla předán zhotovitelem objednateli bez vad a nedodělků na základě předávacího protokolu o předání a převzetí díla.
3. Na předmět díla poskytuje zhotovitel objednateli záruku v délce **60 měsíců na jakost stavební části, 24 měsíců na dodávky technologického charakteru** se samostatným záručním listem. Záruční doba začíná běžet ode dne odstranění poslední vady nebo nedodělků. Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese zhotovitele uvedené ve smlouvě nebo na jiné adrese oznámené písemně zhotovitelem objednateli. Zhotovitel bezplatně odstraní každou reklamovanou vadu v dohodnutém termínu, jinak bez zbytečného odkladu. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.

4. Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užívání předmětu díla, nahradí zhotovitel objednateli novým, bezvadným plněním, tím nejsou dotčena jiná práva objednatele z této smlouvy nebo ze zákona.
5. Pokud neodstraní zhotovitel vadu nebo nedodělek v dohodnutém termínu (resp. bez zbytečného odkladu, pokud nedoručí k dohodě na termínu), je objednatel oprávněn nechat vadu nebo nedodělek odstranit třetí osobou na náklady zhotovitele, tím nejsou dotčena jiná práva objednatele z této smlouvy nebo ze zákona.

Článek V. – Závěrečná ustanovení

1. Smlouvu lze měnit, rušit nebo aktualizovat pouze po oboustranné dohodě smluvních stran, a to pouze formou písemných očíslovaných dodatků.
2. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu, s obsahem souhlasí a potvrzují, že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.
4. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.
5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.
6. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem na svém zasedání , konaném dne usnesením č.

V Kunčicích p. O., dne:

V Kunčicích p.O., dne:

.....
Ing. Jiří Mikala
starosta obce
za *objednatele*

.....
Lubomír Kopřiva
za *zhotovitele*

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012023	Kunčice p/O napojení oblasti IV.- Bystřé na OOV-vodovodní řak K2-1									
O:	SO 01	Vodovodní řad K2-1									
R:	01	Vodovodní řad K2-1									
Př.	Číslo položky	Název položky	Mj	množství	cena / MJ	Gelkem	Gen	soustava / platnost	Gen	Cenova uroveň	
Díl 1:	Zemní práce										
1	119001411R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí DN do 200 mm	m	2,00000	613,00	1 226,00	800-1	RTS 22/I	RTS 22/I	RTS 22/I	
ve výkopšti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřizením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,						106 304,28					
kanalizace : 1*2,00						2					
2	119001421R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů do 3 kabelů	m	6,00000	380,50	2 283,00	800-1	RTS 22/I	RTS 22/I	RTS 22/I	
ve výkopšti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřizením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,						2					
kabel NN podz. : 1*2,00						4					
kabel NN nadz. : 2*2,00											
3	120001101R00	Ztížené výkopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	6,36000	709,00	4 509,24	800-1	RTS 22/I	RTS 22/I	RTS 22/I	
příplatek k cenám výkopávek za ztížení výkopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,						1,68					
kanalizace : 1*2,00*0,60*1,40						1,32					
kabel NN podz. : 1*2,00*0,60*1,10						3,36					
kabel NN nadz. : 2*2,00*0,60*1,40											
4	121101102R00	Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost přes 50 do 100 m	m3	7,47000	91,80	685,75	800-1	RTS 22/I	RTS 22/I	RTS 22/I	
nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením zeleň : 83,00*0,60*0,15						7,47					
5	132201213R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	106,59000	129,00	13 750,11	800-1	RTS 22/I	RTS 22/I	RTS 22/I	
asfalt : 1.00*0.60*(1.40-0.30)						0,66					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012023	Kunčice p/O napojení oblasti IV.- Bystré na OOV-vodovodní řak K2-1
O:	SO 01	Vodovodní řad K2-1
R:	01	Vodovodní řad K2-1

Poř. číslo položky	Název položky	Množství	Cena / MJ	Gelkem	Gen. solistava / platnost	Cenova úroveň
	stěrk : 52,00*0,60*1,40 zeleň : 83,00*0,60*(1,40-0,15)		43,68 62,25			
6	132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopisti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	31,97700	1 371,81	800-1	RTS 22/I
	106,590/100*30		31,977			
7	151101101R00 Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, cca 1/2 rýhy : 70,00*1,40*2	m2	196,00000	2 920,40	800-1	RTS 22/I
	196					
8	151101111R00 Odstranění pažení a rozeptění rýh příložné, hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,	m2	196,00000	1 960,00	800-1	RTS 22/I
9	161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, 101,910/100*50	m3	50,95500	7 566,82	800-1	RTS 22/I
	50,955					
10	162401101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. lože : 12,24 obsyp : 28,56	m3	40,80000	5 304,00	800-1	RTS 22/I
	12,24 28,56					
11	174101101R00 Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	61,02000	8 817,39	800-1	RTS 22/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012023	Kunčice p/O napojení oblasti IV.- Bystře na OOV-vodovodní řak K2-1
O:	SO 01	Vodovodní řad K2-1
R:	01	Vodovodní řad K2-1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	cen.	soustava / platnost	Genova uroveň
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, vyříděnou zeminou včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu									
		asfalt : 1,00*0,60*(1,40-0,15-0,35-0,45)		0,27					
		štěrk : 52,00*0,60*(1,40-0,15-0,35-0,15)		23,4					
		zeleň : 83,00*0,60*(1,40-0,15-0,35-0,15)		37,35					
12	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhuštění, 136,00*0,60*0,35	m3	28,56000	656,00	19 506,48	800-1	RTS 22/I	RTS 22/I
13	180402111R00	Založení travníku parkový travník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, zeleň : 83,00*0,60	m2	49,80000	28,00	1 394,40	823-1	RTS 22/I	RTS 22/I
14	181301103R00	Rozproštění a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, zeleň : 83,00*0,60	m2	49,80000	109,50	5 453,10	800-1	RTS 22/I	RTS 22/I
15	199020301T00	Položení kabelových žlabů vč.poklopů	m	2,00000	128,00	256,00		Vlastní	Indiv
16	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž 49,80/50	kg	0,99600	154,00	153,38	SPCM	RTS 22/I	RTS 22/I
17	28350001	Žlab kabelový betonový dl.1000 mm, AZD 13-100	ks	2,00000	186,00	372,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012023	Kunčice p/O napojení oblasti IV.- Bystré na OOV-vodovodní řak K2-1
O:	SO 01	Vodovodní řad K2-1
R:	01	Vodovodní řad K2-1

P.C.	Číslo položky	Název položky	Množství	cena / Mj	Celkem	Gen. soustava / platnost	Genova / uroven
18	28350002	Zakrytí deska kabelového žlabu-betonová dl.500 mm, AZD 114-50	ks	4,00000	125,00	Vlastní	Indiv

19	58337330R	šterkopisek frakce 0,0 až 22,0 mm, třída A	t	51,40800	530,00	28 274,40	SPCM	RTS 22/I	RTS 22/I
		28,56*1,80		51,408					

Díl: 4											
Vodovodné konstrukce											
15 073,72											
20	451572211R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva těženého 4-8 mm			m3	12,24000	178,00	14 418,72	827-1	RTS 22/I	RTS 22/I

v otevřeném výkopu,
136,00*0,60*0,15

12,24

21	452313131R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu bloky pro potrubí , z betonu prostého třídy C 12/15	m3	0,20000	327,500	655,00	827-1	RTS 22/I	RTS 22/I
----	--------------	---	----	---------	---------	--------	-------	----------	----------

z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,
betonové patky

Díl 5									
Komunikace									
8 224,80									
22	564752111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplní. kam. tloušťka po zhuštění 150 mm	m2	31,20000	229,50	7 160,40	822-1	RTS 22/I	RTS 22/I

kamenivo hrubé drcené vel. 32 - 63 mm s výplňovým kamenivem (vibrovaný šterk), s rozprostřením, vhlčením a zhuštěním
šterk : 52,00*0,60

31,2

23	564851111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhuštění 150 mm	m2	0,60000	182,50	109,50	822-1	RTS 22/I	RTS 22/I
		asfalt : 1,00*0,60		0,6					

24	564861111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhuštění 200 mm	m2	0,60000	238,00	142,80	822-1	RTS 22/I	RTS 22/I
----	--------------	---	----	---------	--------	--------	-------	----------	----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012023	Kunčice p/O napojení oblasti IV.- Bystré na OOV-vodovodní řak K2-1									
O:	SO 01	Vodovodní řad K2-1									
R:	01	Vodovodní řad K2-1									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012023	Kunčice p/O napojení oblasti IV.- Bystré na OOV-vodovodní řak K2-1
O:	SO 01	Vodovodní řad K2-1
R:	01	Vodovodní řad K2-1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Gelkem	Gen soustava / platnost	Genova / uroven
2*2+2*2+1*2								
33	877242121R00	Montáž elektrotvarovek přírážka za 1 spoj elektrotvarovky, vnějšího průměru 90 mm	kus	4,00000	162,00	648,00	827-1	RTS 22/I
v otevřeném výkopu,								
2*2								
34	891241111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů), DN 80 mm	kus	1,00000	926,00	926,00	827-1	RTS 22/I
DN 50 : 1								
35	892241111R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm	m	136,00000	24,30	3 345,60	827-1	RTS 22/I
přisun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,								
D 63 : 136,00								
36	892372111R00	Zabezpečení konců vodovodního potrubí při tlakových zkouškách DN do 300 mm	úsek	1,00000	5 000,00	5 000,00	827-1	RTS 22/I
montáž a demontáž výrobků nebo dílců pro zabezpečení dvou konců zkoušeného úseku potrubí pro jakýkoliv způsob zabezpečení, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury a odbočky pro odbočující řady,								
37	892233111R00	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 mm	m	136,00000	85,10	11 301,60	827-1	RTS 22/I
napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody,								
38	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,00000	691,00	691,00	827-1	RTS 22/I
včetně podezdění								
39	899401113R00	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,00000	1 318,00	1 318,00	827-1	RTS 22/I
včetně podezdění								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012023	Kunčice p/O napojení oblasti IV.- Bystré na OOV-vodovodní řak K2-1
O:	SO 01	Vodovodní řad K2-1
R:	01	Vodovodní řad K2-1

Poř. číslo položky	Název položky	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Genova / uvořen
40	89971211R00 Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu	kus	2,00000	542,00	827-1	RTS 22/I
Včetně dodání a připevnění tabulky.						
41	899721112R00 Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm	m	136,00000	2 244,00	827-1	RTS 22/I
42	899731113R00 Signalizační vodič CYY, 4 mm2	m	139,00000	4 017,10	827-1	RTS 22/I
43	891247119T00 Montáž odběrové soupravy D 63	kus	1,00000	2 500,00		Indiv
44	286134122R trubka plastová vodovodní hladká; HDPE (PE 100); SDR 11,0; PN 16; D = 63,0 mm; s = 5,80 mm	m	138,04000	22 362,48	SPCM	RTS 22/I
				138,04		
45	28653325.AR koleno PE 100; 90,0 °; SDR 11,0; D = 63,0 mm; hladké; spoj elektrosvařovaný	kus	2,00000	1 034,00	SPCM	RTS 22/I
46	2865333T00 koleno PE 100; 30,0 °; SDR 11,0; D = 63,0 mm; hladké; spoj elektrosvařovaný	kus	1,00000	555,00		RTS 22/I
47	2865376T01 nákrůžek lemový PE 100; SDR 11,0; D = 90,0 mm; spoj svařovaný	kus	2,00000	620,00		RTS 22/I
48	2865376T02 nákrůžek lemový PE 100; SDR 11,0; D = 63,0 mm; spoj svařovaný	kus	2,00000	374,00		Indiv
49	31947216R příruba točivá; mat. 11 375; Js 65 mm; 1,6 MPa; PN 16; vnitř. D = 65,0 mm; ČSN 13 1275	kus	2,00000	907,00	SPCM	RTS 22/I
				2		
50	31947217R příruba točivá; mat. 11 375; Js 80 mm; 1,6 MPa; PN 16; vnitř. D = 80,0 mm; vnější D1= 195 mm; ČSN 13 1275	kus	2,00000	1 186,00	SPCM	RTS 22/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012023	Kunčice p/O napojení oblasti IV.- Bystře na OOV-vodovodní řak K2-1
O:	SO 01	Vodovodní řad K2-1
R:	01	Vodovodní řad K2-1

P.č.	Číslo položky	Název položky	Mj	množství	cena / Mj	Gelkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 99	62	998276101R00	t	79,28535	164,50	13 042,44	RTS 22/I	RTS 22/I
		Staveništní přesun hmot				13 042,44		
		Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu				13 042,44	RTS 22/I	RTS 22/I

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,7,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,34,36,38,39,40,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52, :

53,54,55,56,57,58,59,60,61, :

Součet : 79,28535

79,28535

Celkem	261 721,02
---------------	-------------------

JKSO:

827.11

m

řady vodovodní přírodní a zásobovací
potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu
novostavba objektu

